
UCHWAŁA NR 16/64/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia eksperta biorącego udział w pracach Komisji 

Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczyciela ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na  podstawie art. 9g ust. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) 

oraz na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 roku 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2022 r. poz. 1914) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wysokość wynagrodzenia eksperta za udział w jednym posiedzeniu Komisji Egzaminacyjnej 

przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w kwocie 200 zł brutto. 

 

§ 2.  Wynagrodzenie o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 

w pracach Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 17/79/17 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

25 maja 2017 roku w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia ekspertów z listy Ministra Edukacji 

Narodowej biorących udział w Komisjach Egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


